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شهرستان گناباد واقع در جنوبی‌ترین ناحیه 
استان خراسان رضوی، که نقطه ورودی این 
استان از استان‌های جنوبی و مرکزی است، در 
مسیر تردد تعداد زیادی از زائران، مسافران و 

وسائل نقلیه سبک و سنگین قرار دارد.
از مجموع هزار و ۴۵۰ کیلومتر جاده‌های 
اصلی و فرعی گناباد برخی از مسیر‌های این 
شهرستان به دلیل حادثه خیزی، در بیشتر 
مواقع سال شاهد وقوع حوادث دلخراش جرحی 
و فوتی است که از جمله آن‌ها می‌توان به جاده 
دوطرفه گناباد - قاین در حدفاصل استان‌های 

خراسان رضوی و جنوبی اشاره کرد.
بنا بر آمار ارائه شده، از ابتدای سال گذشته 
تاکنون تنها حدود ۳۰ نفر در بخش‌هایی از 
این مسیر دوطرفه، در حوادث جاده‌ای جان 
باخته اند که در جدیدترین حادثه، ۲۶ شهریور 
امسال بر اثر برخورد یک دستگاه پژو ۴۰۵ با 
یک دستگاه تریلی در همین جاده، پنج نفر از 
اعضای یک خانواده جان خود را از دست دادند.
از مجموع طول ۱۹۳ کیلومتری جاده گناباد 
به قاین، تنها ۳۱ کیلومتر در محدوده استان 
خراسان رضوی قرار دارد که دوطرفه است 
و بیشتر حوادث نیز در همین محدوده روی 
می‌دهد. این جاده به دلیل قرار گرفتن در مسیر 
مشهد مقدس محل عبور روزانه بیش از سه 
هزار دستگاه وسیله نقلیه سبک و سنگین است 
که این میزان در فصل پرتردد تابستان به ۲ 

برابر هم افزایش می‌یابد.
توقف طرح دوخطه‌سازی جاده گناباد - 

قاین به دلیل کمبود اعتبار
بهسازی و دوخطه‌سازی این مقطه ۳۱ 

کیلومتری جاده گناباد به قاین، با اعتبار هزار و 
۳۰ میلیارد ریال از سال ۱۳۹۸ آغاز شده است 
که از این میزان، زیرسازی ۱۳ کیلومتر آن از 
»بیدخت« تا »نجم آباد« در حوزه شهرستان 
گناباد به پایان رسیده و هشت کیلومتر هم در 

حال زیرسازی و خاکبرداری است.
اجرای این طرح طی چهار سال گذشته تنها 
۳۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که از ابتدای 
امسال به دلیل کمبود منابع اعتباری متوقف 
شده است. پیمانکار اجرای طرح دوخطه کردن 
جاده گناباد - قاین مدعی است که تاکنون 
افزون بر ۶۰۰ میلیارد ریال برای اجرای این 
طرح هزینه کرده است، اما تنها حدود ۶۰ 
میلیارد ریال از مطالبات وی پرداخت شده 
است. جواد سلیمانی تخصیص نیافتن منابع 
مالی را از علل مهم توقف این طرح در چهار 
ماه گذشته دانست و گفت: بالغ بر ۱۳ کیلومتر 
زیرسازی این طرح به اتمام رسیده و ۸۰ درصد 

از پل‌های آن ساخته شده است.
وی افزود: در صورت تخصیص اعتبار بخش‌هایی 
از طرح که کار زیرسازی آن به اتمام رسیده 
است، تکمیل شده و به بهره برداری خواهد 

رسید.
وی گفت: با وجود آنکه بالغ بر ۶۰ میلیارد 
ریال برای اجرای طرح دوخطه کردن این جاده 
هزینه کرده ایم، ولی اعتبار بسیار کمی از محل 

منابع دولتی به آن اختصاص یافته است.
ورود دستگاه قضایی به موضوع تلفات 

جاده‌ای محور گناباد - قاین
استمرار حوادث و تصادفات جاده‌ای در جاده 
گناباد - قاین، از جمله حادثه اواخر شهریور که 

به مرگ پنج نفر اعضای یک خانواده منجر شد، 
پای دستگاه قضایی را نیز به این حوزه گشود و 

دادستان گناباد به مسوولان مرتبط تذکر داد.
دادستان عمومی و انقلاب گناباد در نامه‌ای 
به مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
خراسان رضوی نوشت: با توجه به اینکه حوادث 
ترافیکی زیادی از ابتدای امسال تاکنون در 
محور گناباد به قاین روی داده است، آن اداره 
کل باید به صورت کوتاه و بلندمدت نسبت به 
جلوگیری از حوادث جاده‌ای و ایمن سازی این 
محور اقدام و نتیجه را به دادستانی اعلام کند.

مرتضی امیری در این نامه افزود: در صورت 
اقدام نکردن اداره راهداری و حمل و نقل جاده 
ای، دادستانی در چهارچوب عمل به ماده ۲ 
نظارت و پیگیری حقوق عامه، برخورد‌های 

قضایی لازم را صورت خواهد داد.
وی تصریح کرده است: دادستانی هر حوزه 
قضایی در راستای ماده ۲ نظارت و پیگیری 
حقوق عامه مکلف است با دادن تذکر و اخطار 
به دستگاه اجرایی ذیربط، در صورت تعلل 
نسبت به تعقیب کیفری متهمان ناقض حقوق 
عامه در چهارچوب جرم و مجازات‌های قانونی 

اقدام کرده و تدابیر پیشگیرانه در پیش بگیرد.
تکمیل جاده دوبانده گناباد - قاین، 
نیازمند اعتباری ۶ هزار میلیارد ریالی

فرماندار گناباد گفت: تکمیل طرح دوبانده 
کردن جاده گناباد به قاین به عنوان حادثه 
خیزترین مسیر در این شهرستان، به دلیل 
کمبود اعتبار از ابتدای امسال متوقف شده و 
تکمیل آن نیازمند حدود ۶ هزار میلیارد ریال 

اعتبار است.

رضا نصیری افزود: اختصاص این اعتبار در 
اولویت طرح‌های عمرانی شهرستان است و در 
دیدار‌ها و نشست‌های مشترک از طریق مجلس 
شورای اسامی و وزارت راه و شهرسازی به 

صورت مستمر پیگیری می‌شود.
وی این طرح را ملی دانست و گفت: وزارت 
راه باید از اعتبارات ملی به این طرح اختصاص 
دهد و از مسوولان ذیربط انتظار داریم با توجه 
به حادثه خیزی و وقوع چندین حادثه ناگوار 
منجر به فوت در این مسیر، با تامین اعتبار روند 

تکمیل اجرای آن را شتاب ببخشند.
رییس پلیس راه گناباد هم گفت: جاده گناباد - 
قاین با توجه به وضعیت فعلی و دوطرفه بودن، 
حادثه خیزترین جاده این شهرستان است 
و همواره در این محور شاهد بروز حوادث و 

تصادفات مختلف هستیم.
سرگرد مجتبی زنگویی، افزایش سرعت و 
سبقت غیرمجاز را از جمله عوامل بروز حوادث 
در جاده‌های این شهرستان ذکر کرد و خواستار 
افزایش نصب دوربین‌های کنترل سرعت در 
جاده دوطرفه گناباد - قاین شد.رییس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گناباد نیز 
گفت: تکمیل جاده دوبانده گناباد به قاین 
نیازمند تامین اعتبار توسط شرکت توسعه 

زیرساخت‌های جاده‌ای است.
حسین محمدی با اشاره به نصب تابلو‌ها و 
دوربین‌های هشدار دهنده و چراغ چشمک زن 
در این مسیر گفت: به دنبال افزایش تصادفات 
منجر به فوت در این مسیر، تابلو‌ها و علایم 
هشدار با هدف ایجاد حساسیت لازم در 

رانندگان و مسافران، افزایش می‌یابد.

وی تصریح کرد: تاکنون یک دوربین کنترل 
سرعت در این محور نصب شده است و نصب 

یک دوربین دیگر نیز در دستور کار قرار دارد.
تاثیر قاچاق سوخت در افزایش 
سوانح منجر به فوت در گناباد

قاچاق سوخت علاوه بر معضلات اقتصادی، 
موجب بروز برخی مشکلات اجتماعی نیز 
می‌شود که افزایش سوانح ناشی از آتش‌سوزی 
خودرو‌های حامل سوخت در جاده‌های گناباد 
و به خصوص محور گناباد - قاین از آن جمله 

است.
رئیس پلیس راه گناباد به خبرنگار ایرنا گفت: 
افزایش سوانح جاده‌ای خودرو‌های حامل 
سوخت قاچاق به معضلی اساسی در این 
شهرستان تبدیل شده است و مسوولان ذیربط 
باید با حساسیت بیشتری با این معضل برخورد 

کنند.
سرگرد زنگویی اظهار داشت: با توجه به قرار 
گرفتن گناباد در نقطه ورودی استان خراسان 
رضوی از مسیر استان‌های جنوبی و مسیر 
دسترسی به استان سیستان و بلوچستان، 
معضل تردد خودرو‌های قاچاق سوخت از این 

مسیر دامان این شهرستان را نیز گرفته است.
از ابتدای امسال و به فاصله چهار روز، ۲ نفر 
و سال گذشته هم تعداد دیگری در واژگونی 
۲ دستگاه خودرو حامل سوخت قاچاق در 
جاده‌های گناباد به صورت دردناکی زنده زنده 
در آتش سوخته و یا به شدت مصدوم شده‌اند.

انتقاد امام جمعه گناباد از تعلل 
در دوبانده‌سازی جاده گناباد به قاین

امام جمعه گناباد هم با انتقاد از توقف طرح 
دوبانده سازی جاده گناباد - قاین گفت: با 
وجود خطرخیزی این محور، توقف اجرای طرح 
دوبانده سازی این مسیر در چند ماه گذشته 

محل سوال است.
حجت الاسلام حسن صادقی نسب با اشاره به 
پیگیری‌های متعدد فرماندار و نماینده منطقه 
در مجلس برای اصلاح و بازسازی جاده‌های 
این شهرستان، افزود: اصلاح وضعیت محور‌های 
ارتباطی فوق نیازمند اعتبارات ملی است و 
مسوولان وزارت راه و شهرسازی باید توجه 

بیشتری به این موضوع داشته باشند.
مدیرکل زیرساخت‌های حمل و نقل شمال 
شرق کشور با اشاره به مطالبه ۶۰۰ میلیارد 
ریالی پیمانکار اجرای طرح برای تکمیل دوبانده 
سازی جاده گناباد - قاین تصریح کرد: امسال 
اعتباری برای اجرای این طرح توسط سازمان 

برنامه و بودجه اختصاص نیافته است.
محمد دانشور ادامه داد: در مصوبات سفر 
نخست رئیس جمهور و هیات دولت به 
استان خراسان رضوی، برای اجرای طرح فوق 
اختصاص پیدا نکرد، اما با توجه به حادثه خیزی 
جاده مزبور پیگیری‌هایی برای گنجاندن اعتبار 
تکمیل آن در سفر آینده هیات دولت به استان 

انجام می‌شود.

رشت ۹۵۰ هکتار بافت فرسوده دارد 
گروه شهرستانها: شهردار رشت، خواستار ابلاغ نقشه جدید بافت فرسوده شهر 
رشت شد و تصریح کرد: در نقشه جدید مساحت بافت‌های فرسوده شهر رشت از 

۷۹۷ هکتار به ۹۵۰ هکتار رسیده است.
 رحیم شوقی در جلسه استانداری گیلان که با حضور اسدالله عباسی استاندار و 
محمد آیینی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری 
ایران برگزار شد با اشاره به اینکه شهر رشت ۷۹۷ هکتار بافت فرسوده مصوب 
دارد اظهار کرد: طبق نقشه‌ها و مطالعات جدیدی که صورت گرفته، مساحت 

بافت‌های فرسوده رشت به ۹۵۰ هکتار رسیده است.
وی به تهیه و تدوین طرح تشویقی ضوابط خاص شهرداری برای بافت‌های 
فرسوده رشت اشاره کرد و افزود: طرح مذکور در کمیسیون ماده پنج استان 

بررسی و به تایید رسیده است.
شهردار رشت با بیان اینکه سازندگان بافت‌های فرسوده شهر رشت از ۶۵ درصد 
تخفیف عوارض در سال جاری برخوردار می شوند، تصریح کرد: از ابتدای سال 
جاری تاکنون با توجه به موضوع مذکور تنها ۷۰ پروانه در بافت فرسوده شهر 
رشت صادر شده و امیدواریم با تصویب طرح ضوابط خاص شهرداری رشت در 
کمیسیون مربوطه تا پایان سال عقب ماندگی‌ها جبران شود. شوقی، برنامه‌های 
بازآفرینی را در قالب ساماندهی محیط و فضای شهری رشت عنوان کرد و گفت: 
بهسازی و احداث خدمات روبنایی از برنامه‌های بازآفرینی شهری محسوب می 
شود ضمن اینکه تامین خدمات زیربنایی از جمله برنامه‌های بازآفرینی شهری 

است.
وی با اشاره به اینکه ارتقای تاب آوری شهری در برابر مخاطرات در قالب 
برنامه‌های بازآفرینی شهر رشت انجام می شود، خاطرنشان کرد: ارتقای 
توانمندسازی اجتماعی و اقتصادی ساکنان بافت‌های فرسوده از دیگر برنامه‌های 

طرح ضوابط خاص شهرداری رشت است.
شهردار رشت به اجرای پروژه‌های عمرانی در بافت‌های قدیمی و فرسوده اشاره 
کرد و یادآور شد: بازآفرینی محوطه خواهر امام رضا )ع( و محدوده پیاده راه 

فرهنگی انجام شده و بازآفرینی محدوده پیرسرا در دستور کار شهرداری است.
شوقی با بیان اینکه مرمت بناهای تاریخی عمارت بلدیه، عمارت میرزا خلیل، 
ساختمان فرهنگ و هنر و جداره سازی خواهر امام رضا )ع( در حال انجام است، 
اظهار کرد: احیای تالاب عینک به عنوان قطب گردشگری شهر رشت را در دست 

اقدام داریم که در چهار حوزه آبی در حال انجام است.

نان با کیفیت و استاندارد در بجنورد پیدا نمی‌‎شود

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از کیفیت نان در بجنورد به عنوان مرکز 
استان گلایه کرد و خواستار توجه به استاندارد در ابعاد مختلف از جمله مصالح، 
راه، ساختمان و... در استان شد. حجت الاسام رضا براتی‌زاده در همایش 
نکوداشت یکصدمین سال تاسیس سازمان ملی استاندارد ایران که ۲۹ مهرماه 
در بجنورد مرکز خراسان شمالی برگزار شد، اظهار کرد: به رغم تلاش‌هایی که 

صورت می گیرد اما هنوز استانداردسازی در نقطه مطلوب قرار ندارد.
وی تاکید کرد: دین ما بر خودداری از کم فروشی و توجه به اوزان تاکید کرده 
است که مصداق استانداردسازی محسوب می‌شود اما به عنوان یک مسلمان 
هنوز انتظارت دین ما برآورده نشده است. وی خاطرنشان کرد: سرآمد مواد 
غذایی که سر سفره هر ایرانی وجود دارد نان است که کیفیت آن تعریفی نیست 
و اگر بخواهیم یک نان با کیفیت و استاندارد پیدا کنیم پیدا نمی‌شود و این نشان 

می‌دهد یک جای کار اشکال دارد و چرخه آن معیوب است.

یک عضو شورای شهر:
فاضلاب ۴۰ درصد خانه‌های بافت تاریخی یزد 

به قنات می‎ریزد
رئیس کمیسیون گردشگری شورای شهر یزد با بیان این که فاضلاب، تهدیدی 
جدی برای بافت تاریخی یزد است، بر ضرورت ساماندهی فاضلاب این منطقه از 
شهر در اسرع وقت تاکید کرد.»بی‌بی فاطمه حقیرالسادات« در نشست کمیسیون 
گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی شورای اسلامی شهر یزد گفت: 
فاضلاب ۴۰ درصد خانه‌های بافت تاریخی به قنات وصل است و این موضوع خطر 
جدی برای آینده بافت است. وی افزود: بافت تاریخی یکی از شاهکارهای معماری 

شهر یزد است و فرصت بسیار خوبی برای توسعه گردشگری در شهر است.
این عضو شورای شهر ادامه داد: یکی از مهمترین مشکلات بافت قدیم یزد، 
مشکل فاضلاب است که تهدید جدی برای ساختمان‌های آن ایجاد می‌کند و 
ضرورت دارد برای ساماندهی آن از سوی شهرداری و ارگان‌های مربوطه چاره‌ای 

اندیشیده شود.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی شورای شهر یزد، حقیرالسادات 
همچنین با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای بازسازی و مرمت این بافت، 
اظهار کرد: برخی از بناهای این بافت در حال تخریب هستند و باید برای احیای 

آنها اقدام شود.

اخبار کوتاه

یک فعال میراث فرهنگی گفت: اقدام غیرفرهنگی شورای 
شهر شوش این پیام را به سازندگان بناهای بیش از سه 
طبقه در حریم منظری شوش می‌دهد که از این پس بدون 
پایبندی به ضوابط تعیین شده میراث جهانی آنگونه که 
میل‌شان می‌کشد عمل کنند و کسی جلودار آنها نیست، 

چرا که قانونگذار خود قانونشکنی می‌کند.
مجتبی گهستونی درباره ساخت ساختمان شورای شهر 
شوش در حریم درجه یک کاخ آپادانا و در یکصدمتری 
محوطه باستانی به ایلنا، گفت: شورای شهر شوش به عنوان 
نهادی که خود باید پایبند ضوابط و قوانین شهری و ساخت 
و سازهای در چارچوب قانون باشد، با ترک فعل در حال 
احداث ساختمان تازه‌ای است که علاوه بر رعایت نکردن کد 
ارتفاعی برای آن، اقدام به حفاری عمیق غیرقانونی در محل 

ساختمان نیز کرده است.
گهستونی افزود: اقدام غیرفرهنگی شورای شهر شوش، 
عملا این پیام را به سازندگان بناهای بیش از سه طبقه در 
حریم منظری شوش می‌دهد که از این پس بدون پایبندی 
به ضوابط تعیین شده میراث جهانی آنگونه که میل‌شان 
می‌کشد عمل کنند و کسی جلودار آنها نیست، چراکه 

قانونگذار خود قانون‌شکنی می‌کند.
این فعال میراث فرهنگی ضمن تاکید بر عدم پایبندی 
شورای شهر شوش به ضوابط تعیین شده توسط میراث 
جهانی که می‌تواند شوش را متحمل عواقب تنبیهی ازسوی 
ناظران یونسکو کند، گفت: عدول‌کنندگان از ضوابط میراث 
جهانی با این اقدام چراغ سبز به افکار عمومی برای اقدامات 
غیرقانونی می‌دهند مانند توصیه‌های در گوشی برخی 
مسئولان شهری و برخی از نمایندگان و جریان‌های پرنفوذ 

که منافع شخصی‌شان مهم‌تر از قانون است.
وی تصریح کرد: ساختمان شورای شهر شوش که در حریم 
درجه یک کاخ آپادانا و در یکصدمتری محوطه باستانی 
واقع شده، باید طبق قانون با ارتفاع هفت و نیم متر ساخته 
شود، اما نه تنها این موضوع رعایت نشده بلکه با گودبرداری 
غیرقانونی، قرار است با تحمیل یک نگاه فراقانونی، تا 12 

متر این ساختمان قد بکشد.
گهستونی در ادامه گفت: با یک تردد کوتاه در سطح شهر 
شوش متوجه می‌شویم که ضوابط تعیین شده برای رعایت 
عرصه و حریم میراث جهانی شوش نه تنها تاکنون رعایت 
نشده‌اند، بلکه با آنچه که به اجرا درمی‌آید، همخوانی ندارند. 

در شهر شوش و در عرصه و حریم درجه یک تا دو میراث 
جهانی، ساختمان‌های متعددی مشاهده می‌شوند که خارج 
از ضوابط و در نتیجه استفاده از رانتها و چشم پوشی 
نهادهای مسئول ساخته شده‌اند. کوچک بودن شهر شوش 
و ساختار قومیتی موجود در این شهرستان موجب شده 
در موارد بسیاری منافع فامیلی و قومیتی بر رعایت برخی 

ضوابط قانونی چیرگی کند.
گهستونی افزود: بی‌شک از وزرات میراث‌فرهنگی، اداره 
کل میراث‌فرهنگی خوزستان و پایگاه جهانی شوش انتظار 
می‌رود که ضوابط قانونی را مورد توجه قرار دهند و اجازه 
ندهند که در ایجاد ساختمان جدید شورای شهر شوش، 
مانند مجتمع پزشکی روانفر، آپارتمان بین ابراهیم آباد و 
زیباشهر یا عمارت اتابکی در ایذه و ... به حریم و عرصه 

میراث فرهنگی کشور تجاوز شود و صدای کسی در نیاید.
وی گفت: ظاهرا شهر باستانی شوش، با وجود جذب 
گردشگران داخلی و خارجی، برای مدیران آنقدر بی‌اهمیت 
است که حاضر نیستند سفری به آن کرده و وضعیت 

نخستین اثر ثبت جهانی ایران را از نزدیک مشاده کنند.
علی بویری )رئیس داره میراث فرهنگی شوش( گفت: 

بزودی پاسخی در این خصوص منتشر خواهیم کرد. رئیس 
کمیسیون فرهنگی شورای شهر شوش نیز در این باره 
گفت: مجوزهای این ساختمان پس از دریافت  استعلام‌ها 

صادر شده است.
مهدی اسامی پناه در پاسخ به این پرسش ایلنا که آیا 
ضوابط میراث جهانی را در ساخت این بنا در نظر گرفته‌اید، 
گفت: ما طبق ضوابط خودمان داریم کار می‌کنیم. ملاک 
ما نظر پایگاه میراث فرهنگی شوش نیست؛ ملاک ما قانون 

خودمان است.

تعرض شورای شهر شوش به حریم میراث جهانی با گودبرداری و ارتفاع‌سازی غیرقانونی

اعتباری برای دوبانده کردن جاده گناباد - قاین اختصاص نیافته است

تردد مرگ و زندگی در محور گناباد-قاین

آگهی انحلال شرکت آرام نیک قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 4885 و شناسه ملی 14004794004

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/05/28 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/06/08 که در مورخ 1402/07/09 از 
لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- شرکت منحل گردید.
2- آقای احمد تیمار به شماره ملی 3459811102 به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

3- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
4- محل تصفیه شرکت در قشم به نشانی: درگهان- سرای ملت- واحد 916- کدپستی 7951935834 تعیین گردید.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تجارت هرمس درنیکا قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6665 و شناسه ملی 14008960069

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/24 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/06/28 که در تاریخ 1402/07/03 
از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- موسسه حسابرسی و خدمات مالی یکتا تدبیر )حسابداران رسمی( به سمت حسابرس و بازرس قانونی و اصلی و آقای سید ناصر حاجی 
میرزائی به سمت حسابرس و بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

2- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی شرکت تعیین گردید.
3- صورت‌های مالی شامل سود و زیان، صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان‌های نقدی سال 

منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تجارت هرمس درنیکا قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6665 و شناسه ملی 14008960069

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/06/08 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/07/09 که در تاریخ 1402/07/12 از 
لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک عبارتند از آقایان: محسن مام بیگی دارنده مبلغ 
33/000/000/000 ریال سهم الشرکه، علی توفیقی دارنده مبلغ 32/000/000/000 ریال سهم الشرکه، امیر جعفری صامت دارنده مبلغ 
3/000/000/000 ریال سهم الشرکه، سعید کریمی‌پور سریزدی دارنده مبلغ 1/000/000/000 ریال سهم الشرکه و مهرداد فرح‌آبادی دارنده 

مبلغ 1/000/000/000 ریال سهم الشرکه می‌باشند.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت مهندسی صنعت افروزان عرصه پارس قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1112 و شناسه ملی 10861506484

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی‌ به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/04/27 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/09 
که در تاریخ 1402/06/21 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان سعید زارع ده آبادی به شماره ملی 0383016150 به سمت رئیس هیات مدیره، حسنعلی ترابی وسطی کلائی به شماره ملی 
2160454311 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، سید شهریار میر حکیمی به شماره ملی 0532169638 به سمت مدیرعامل و عضو هیات 
مدیره، خانم‌ها مهلا تاجیک به شماره ملی 3932793331 و سیده فرزانه موسوی زاده به شماره ملی 0791674215 به سمت اعضای هیات 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت و اوراق بانکی‌ با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره متفقا همراه 
با مهر شرکت و سایر نامه‌های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ضمنا مدیرعامل مجری مصوبات هیات 

مدیره می‌باشد.
3- آقایان شاهین محمدی و اکبر حرف شنو به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 انتخاب 

گردیدند.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تجارت هرمس انرژی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7041 و شناسه ملی 14010531649

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/24 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/06/11 که در تاریخ 1402/07/09 
از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- موسسه حسابرسی و خدمات مالی یکتا تدبیر حسابداران رسمی به سمت حسابرس و بازرس قانونی و اصلی و آقای مصطفی مظفری 
نیک به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

2- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
3- صورت‌های مالی شامل سود و زیان، صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان‌های نقدی دوره مالی 

منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت گسترش سازه حسام قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1525 و شناسه ملی 10861510620

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/05/07 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/22 
که در تاریخ 1402/07/08 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان محمد شیردل به شماره ملی 0014275805 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، سید امیرحسین پرشاد به شماره ملی 
0063309122 به سمت رئیس هیات مدیره، محمد تقی طبرستانی راد به شماره ملی 2063024987 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، 
مهدی محمد جعفری به شماره ملی 0370875990 به سمت عضو هیات مدیره و محمد رضا طبرستانی راد به شماره ملی 0025478397 

به سمت عضو هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی و قراردادها و عقوداسلامی با امضای ثابت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره یا 

نایب رئیس هیات مدیره به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات مدیره می‌باشد.

4- آقایان محمد قلبی آهنگر و جمشید شاکری اشتیجه به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
5- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت مهین تعمیرات قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اسناسنامه شرکت مهین تعمیرات قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/06/28 تحت شماره 7523 و شناسه ملی 
14012584299 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:

1- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات تعمیرگاهی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 307 مورخ 
1402/04/03 سازمان منطقه آزاد قشم.

2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
3- مرکز اصلی شرکت: شهرستان قشم- روستای گورزین- خیابان شهدا- کوچه سایه- کدپستی 7954186349- دفتر شرکت مهین 

تعمیرات قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ سیصد میلیون ریال می‌باشد.

5- خانم مهین گویا نژاد به شماره ملی 3380194859 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و آقای عبدالله گویا نژاد به شماره ملی 
5540020421 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

7- آقای عبداله گویا نژاد دارنده یک درصد از کل سهم الشرکه معادل سه میلیون ریال و خانم مهین گویا نژاد دارنده نود و نه درصد از کل 
سهم الشرکه معادل دویست و نود و هفت میلیون ریال می‌باشند.

8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/05/10 به تصویب رسید.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تدبیر پرتو قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3125 و شناسه ملی 10980300393

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/07/04 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/07/05 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان عبدالغفار تورنگ به شماره ملی 3459170719 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل- عاصم تورنگ به شماره ملی 
3459164700 به سمت نایب رئیس هیات مدیره – خانم سمیرا رحیمی درگهانی به شماره ملی 3459159200 به سمت عضو هیات مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات عقود اسلامی و قراردادها با امضای رئیس هیات 
مدیره و نایب رئیس هیات مدیره به صورت متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیات مدیره 

منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی: درگهان- مجتمع تجاری دو دلفین طبقه دوم پلاک 3043 کدپستی 7951365843 تغییر و 

اصلاح یافت.
4- خانم‌ها فردوس تکی‌زاده و سحر غلامرضائی سردره به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

5- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل تغییر و اصلاح یافت.
تهیه و توزیع مصنوعات چوبی و MDF و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 513 مورخ 1402/07/03- ساخت 
چوب و محصولات چوب و چوب پنبه به استثنای مبلمان- ساخت کالا از نی و مواد حصیر بافی نام محصول: کابینت از چوب و اوراق 
فشرده چوبی با کد ایسیک 2029412302 طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 514 مورخ 1402/07/02 سازمان منطقه آزاد قشم، تولید 
مصنوعات چوبی و ام دی اف نجاری دکوراسیون داخلی ساخت و تولید کمد کابینت تخت خواب- پیمانکاری پارتیشن درب و پنجره 
نمای چوبی و تعمیرات- دکوراسیون اداری تجاری خدماتی ساختمانی فروش سنگ کاشی سرامیک آجر فروش آهن آلات درب و 

پنجره و سایر موضوعات حوزه مرتبط با ساختمان کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 382 و شناسه ملی 10861499346

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 1402/03/08 و هیات مدیره مورخ 1402/03/10 به واصله مورخ 1402/06/13 که در تاریخ 
1402/07/05 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- شرکت‌های مهندسی و ساختمان صنایع نفت )سهامی عام( با نمایندگی آقای حسین شهریاری مرغچوئیه به شماره ملی 1249692091 
به سمت رئیس هیات مدیره، خدمات مهندسی نفت کیش )سهامی خاص( با نمایندگی آقای صادق علاقه بند به شماره ملی 1378754743 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، طراحی و مهندسی صنایع انرژی )سهامی خاص( با نمایندگی آقای مجید زمانی به شماره 
ملی 2160022780، راه‌اندازی و بهره‌برداری صنایع نفت )سهامی خاص( با نمایندگی آقای رضا سخاوت به شماره ملی 3931273997 
و عملیات اکتشاف نفت )سهامی خاص( با نمایندگی آقای سید محمد سیدی نژاد حسینی به شماره ملی 1754228011 به سمت اعضای 
اصلی هیات مدیره و خدمات حفاری نفت و گاز پرشیا قشم )سهامی خاص( با نمایندگی آقای حمیدرضا میرگلوی بیات به شماره ملی 

0064016978 به سمت عضو علی‌البدل هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- الف: کلیه قراردادها و اسناد مالی که مستلزم قبول تعهد و یا واگذاری حقی از طرف شرکت باشد با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیات مدیره و مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره و مهر شرکت معتبر می‌باشد. ب: امضای مدارک 
و مکاتبات و سایر اوراق مربوط به امور جاری شرکت به استثنای موارد مذکور در بند الف فوق با مدیرعامل می‌باشد. مدیرعامل و اعضای 

هیات مدیره عنداللزوم می‌توانند حق امضای خود را به تشخیص و مسئولیت خود به هریک از مدیران و کارکنان شرکت واگذار نمایند.
3- صورت وضعیت مالی در تاریخ 1401/12/29 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای سال 

مال منتهی به تاریخ مذکور به تصویب رسید.
4- موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به سمت حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی تعیین و همکاران حسابداران رسمی به سمت 

حسابرس و بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 انتخاب گردیدند.
5- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت برای سال مال منتهی به 1402/12/29 تدبین گردید.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت پترو ابر کاوان خلیج فارس قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اسناسنامه شرکت پترو ابر کاوان خلیج فارس قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1402/07/10 تحت شماره 7526 و 
شناسه ملی 14012614732 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:

1- موضوع فعالیت شرکت: پیمانکاری ساختمان و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 497 مورخ 1402/06/21 
سازمان منطقه آزاد قشم.

2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
3- مرکز اصلی شرکت: قشم- محله گلزار غربی – قبل از بلوار ولیعصر - کوچه تربیت – پلاک 3- طبقه همکف- کدپستی 7951637863- 

دفتر شرکت پترو ابر کاوان خلیج فارس قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ سیصد میلیون ریال نقدی منقسم به سیصد هزار سهم با نام یک هزار ریالی که سی و پنج درصد آن معادل یکصد 
و پنج میلیون ریال طی گواهی شماره 02/1454ص/4002 مورخ 1402/07/08 بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی 

در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
5- خانم‌ها آیرین شاهی زاده قبادی به شماره ملی 3240050846 به سمت رئیس هیات مدیره، رمله فولادی به شماره ملی 3392539971 به 
سمت نایب رئیس هیات مدیره، آقایان محمد مشایخی به شماره ملی 2219165914، پژمان شاهی زاده قبادی به شماره ملی 3610208015 
به سمت اعضای هیات مدیره و رسول عشقی دهکردی به شماره ملی 1290764451 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و 

اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره‌ متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

8- خانم وحیده رضوانی و آقای حامد دستوری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1402/07/09 به تصویب رسید.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات موسسه خیریه مصلحین هلر قشم
به شماره ثبت 15 و شناسه ملی 10861495298

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی‌ به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/06/06 موسسه مزبور به واصله مورخ 1402/06/14 
که در تاریخ 1402/07/09 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان محمد رحیمی فرزند احمد به شماره ملی 3459390050 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، محمد مشتاقی درگهانی فرزند 
عبدالله به شماره ملی 3459776250 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و احمد رحیمی فرزند عبدالرحمن به شماره ملی 3459750529 به 

سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- آقایان احمد رحیمی هلری و علی رحیمی هلری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت امید آبزیان خور قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اسناسنامه شرکت امید آبزیان خور قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1402/07/10 تحت شماره 7525 و شناسه ملی 
14012613556 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:

1- موضوع فعالیت شرکت: شیلات/ کشاورزی/ پرورش و تکثیر و نرسری ماهی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره 205 مورخ 1402/02/27 سازمان منطقه آزاد قشم.

2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
3- مرکز اصلی شرکت: قشم- شهرک سام و زال – خیابان مریم - کوچه مریم 12 – ساختمان آفتاب- طبقه2- واحد 4 - کدپستی 

7951178022- دفتر شرکت امید آبزیان خور قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام یک میلیون ریالی که سی و پنج درصد آن معادل سی و 
پنج میلیون ریال طی گواهی شماره 02/954ص/02 مورخ 1402/05/10 بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در 

تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
5- آقایان مهدی مهدی‌پور به شماره ملی 4200125684 به سمت رئیس هیات مدیره، مرتضی رئوفی به شماره ملی 3422343921 به 
سمت نایب رئیس هیات مدیره، علیرضا راضی به شماره ملی 2420395867 به سمت عضو هیات مدیره و‌ محمد شیخ اسدی به شماره 

ملی 3120203051 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و 

اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

8- آقایان علیرضا توکا و حسین کرمی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1402/05/16 به تصویب رسید.
‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تجارت هرمس درنیکا قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6665 و شناسه ملی 14008960069

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی‌ به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/06/11 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/07/09 که در تاریخ 1402/07/12 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل اصلاح یافت:
موضوع شرکت عبارت است از سرمایه‌گذاری )نقدی و یا غیرنقدی( و همکاری مشترک با اشخاص حقیقی و حقوقی )ایرانی و یا غیر 
ایرانی( در زمینه‌های توجیه‌پذیر تولیدی، صنعتی، معدنی، بازرگانی، مالی، بیمه و خدماتی در داخل و خارج از کشور و مدیریت اقتصادی 
این سرمایه‌گذاری‌ها با رعایت قانون تشویق و حمایت سرمایه‌گذاری خارجی و همچنین خرید و فروش، واردات، صادرات، ترانزیت، کلیه 
کالاهای مجاز، اخذ کارت بازرگانی، ترخیص کلیه کالاها از تمام گمرکات داخلی و خارجی )بین‌المللی( و گشایش حساب و اعتبارات 
اسنادی، ضمانتنامه و حواله جات فاینانس و ریفاینانس نزد بانک‌ها و موسسات مالی و شرکت‌های داخلی و خارجی، صرافی‌ها، انتقال 
تکنولوژی فنی از خارج به کشور، تملک و سرمایه‌گذاری در سهام سایر شرکت‌های بورسی )شامل بورس کالا، بورس اوراق بهادار، 
بورس انرژی و فرابورس( و غیر بورسی و مشارکت در تاسیس نهادهای مالی و به طور کلی کلیه فعالیت‌های مذاکره و بازاریابی برای 
جذب سرمایه‌گذاران حقیقی و یا حقوقی خارجی، مشاوره بازرگانی و مالی در داخل و خارج از کشور و زمینه‌سازی برای سرمایه‌گذاری 
شرکت‌های خارجی و اشخاص حقیقی )ایرانی و غیرایرانی( در ایران، همکاری با شرکت‌های فنی و مهندسی، صادرات غیر نفتی و 
انتقال دانش فنی و فناوری، نظارت و بازرسی بر فرآیند سرمایه‌گذاری، بازاریابی، تولید و اعطای نمایندگی و کلیه فعالیت‌های مرتبط با 
موضوع بازرگانی و انجام هرگونه فعالیت بازرگانی مجاز و انجام کلیه امور مربوط به بیمه‌های بازرگانی در رشته بیمه‌ای و همچنین قبول 
و واگذاری انواع بیمه‌های اتکایی از موسسات بیمه داخلی یا خارجی، تبصره – به منظور جذب سرمایه‌های خارجی، ایجاد اطمینان در 
سرمایه‌گذاران بین‌المللی، انتقال دانش فنی به کشور، ایجاد اشتغال و توسعه صادرات، شرکت می‌تواند هر ساله با تصویب هیات مدیره 
قسمتی از منابع مورد سرمایه‌گذاری خود را از طریق واحدهای خارج از کشور خود راسا ویا به همراه سرمایه‌گذاران خارجی با رعایت 
قانون تشویق و حمایت سرمایه‌گذاری خارجی در داخل کشور سرمایه‌‌گذاری نماید( کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب 

سرمایه و بازاریابی رسیده است.
2- نوع شرکت از )با مسئولیت محدود( به )سهامی خاص( تبدیل یافت.

3- اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر 32 ماده به تصویب رسید.
4- سرمایه شرکت مبلغ 70/000/000/000 ریال منقسم به 70/000/000 سهم با نام ‌1000 ریالی می‌باشد که تماما پرداخت گردیده است.

5- آقایان امیر جعفری صامت به شماره ملی 0070693201 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره )موظف(، سعید کریمی‌پور سریزدی 
به شماره ملی 0068393172 به سمت نایب رئیس هیات مدیره )موظف( و مهرداد فرح‌آبادی به شماره ملی 0069688966 به سمت رئیس 

هیات مدیره )غیر موظف( برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و در غیاب رئیس هیات مدیره، نایب رئیس هیات 

مدیره همراه با مهر شرکت و امضای اسناد عادی با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- موسسه حسابرسی و خدمات مالی یکتا تدبیر )حسابداران رسمی( به سمت حسابرس و بازرس اصلی قانونی و آقای سید ناصر حاجی 

میرزائی به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
8- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اختیارات مندرج در بندهای 26،25،24،23،22،17،16،15،13،12،11،10،9،8،7،4،3،1 ذیل بند الف از ماده 23 اساسنامه به مدیرعامل 
تفویض گردید.

‌رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها


